
 
令和　7年　6月13日

入札金額（円） 備 考

事 業 名
システム機器一式の購入

場 所

概 要

入 札 日

期 間 令和　7年　6月 19日から令和  7年 11月 28日まで

契 約 金 額 ￥ 16,170,000 （税込み）

契 約 先 都築テクノサービス株式会社 大阪オフィス

契 約 先 住 所 大阪府大阪市西区新町2丁目7番5号

契 約 方 法

※ 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

指名競争入札

令和　7年　6月 13日

その他（ＬＡＮケーブル等）　１式
アプリケーションソフトウェア　１式

カラーレーザープリンタ　２台 東芝デジタルソリューションズ株式会社
関西支社

辞退スキャナー　１台
大型カラープリンター　１台

14,700,000 落札

クライアントパソコン及びＯＳ等ソフトウェア　１５台 株式会社日立システムズ 関西支社 辞退モノクロレーザープリンタ　２台

辞退大阪府高槻市桃園町4番15号
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
関西支社

辞退

　水道部

令和７年度水道マッピングシステム及び水道ファイリング 富士電機ＩＴソリューション株式会社
西日本事業本部

扶桑電通株式会社 関西支店

都築テクノサービス株式会社 大阪オフィス

入札業者

入 札 結 果 報 告

辞退

アジア航測株式会社 大阪支店 19,613,000


